
 

                                                    Zarządzenie Nr 45/2021 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 05 lipca 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej 

w obrębie ewidencyjnym 

- Podstole, dz. Nr 94 o pow. 2,45 ha, 

 

Na podstawie art 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. z 2020 r. poz. 713), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz w celu wykonania: 

Uchwały Nr XXXI/183/2021 z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

stanowiącej własność Gminy Łęki Szlacheckie, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Podstole wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Łękach Szlacheckich w okresie 21 dni tj. od 09.07.2021 r. do 30.07.2021 r., a także 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Łękach Szlacheckich 

www.bip.lekiszlacheckie.pl 

 2. Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostaje do publicznej wiadomości w prasie 

lokalnej oraz przesłana do Sołtysów odpowiednich Sołectw. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.bip.lekiszlacheckie.pl/


1 
 

Załącznik nr 1. 

do zarządzenia Nr 45/2021 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

 dnia 05.07.2021 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) podaje się do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na terenie Gminy Łęki Szlacheckie. 

 

Oznaczenie nieruchomości Nr księgi 

wieczystej 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania 

Cena 

nieruchomośc

i w zł 
Nr działki Powierzchni

a w ha 

Podstole  

Nr dz. 94 

2,45 PT1T/00089991/6 Działka gruntu usytuowana w 

środkowo-południowej części gminy 

Łęki Szlacheckie po północnej stronie 

drogi powiatowej Podstole – Huta-Łęki 

Szlacheckie w obr. 0021 Podstole, 

stanowi teren o nieregularnym kształcie 

zbliżonym do trapezu, frontowym i 

dłuższym południowym bokiem 

przylega do leśnych dróg gruntowych 

(dz. nr 516), na które wjazd jest z drogi 

publicznej Podstole-Huta-Łęki 

Szlacheckie. Miejscowości w 

sąsiedztwie – Podstole, Dąbie Huta. 

Brak p.m., dz. gruntu nr 94 

położona jest w terenach leśno-

rolnych obr.0021 Podstole wg. 

wypisu z rejestru gruntów 

oznaczonych symbolem Ł, W-łąki 

trwałe, rowy. 

30 900,00 zł 

 

Działkę wymienioną w niniejszym wykazie przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu. 

Powyższy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 09.07.2021 r. do dnia 30.07.2021 r. do wiadomości publicznej w siedzibie Urzędu Gminy 

w Łękach Szlacheckich, oraz na stronie internetowej www.bip.lekiszlacheckie.pl. 

http://www.bip.lekiszlacheckie.pl/


2 
 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1990) ustala się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia -

niniejszego wykazu, tj. od dnia 09.07.2021 r. 

Szczegóły dotyczące sprzedaży można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w Łękach Szlacheckie pokój nr 6 lub pod nr tel. 44-787-53-25. 


